[image: image1.wmf]

	             PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA

NOTIFICAÇÃO DESCONTO EM FOLHA DE PAGAMENTO

(a que se refere o Decreto nº 3098/2007)
1 – IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR

SERVIDOR: [image: image47.png]Uberaba

 ADMISSÃO: [image: image2.wmf]

CARGO/FUNÇÃO PÚBLICA:  [image: image3.wmf]

  MATRÍCULA:[image: image4.wmf]

SECRETARIA: [image: image5.wmf]

   DEPTO/SEÇÃO:   [image: image6.wmf]

HORÁRIO DE TRABALHO:  [image: image7.wmf]

 às  [image: image8.wmf]

     TURNO:  [image: image9.wmf]

ENDEREÇO:  [image: image10.wmf]

   CPF:  [image: image11.wmf]

2 – TIPO DE DESCONTO
2.1) MULTA DE TRÂNSITO:    [image: image12.wmf]SIM

 CONTROL Forms.CheckBox.1 [image: image13.wmf]NÃO

AUTO DE INFRAÇÃO Nº:  [image: image14.wmf]

 DATA:  [image: image15.wmf]

 VALOR: R$  [image: image16.wmf]

VEÍCULO PLACA:  [image: image17.wmf]

 MARCA: [image: image18.wmf]

 MODELO: [image: image19.wmf]

  ANO:  [image: image20.wmf]

LOCAL: [image: image21.wmf]

RECURSO À JARI:   [image: image22.wmf]NÃO

 CONTROL Forms.CheckBox.1 [image: image23.wmf]SIM

       (Nº:  [image: image24.wmf]

  DATA:  [image: image25.wmf]

)
PROVIMENTO DO RECURSO:  [image: image26.wmf]SIM

 [image: image27.wmf]NÃO

DATA PUBLICAÇÃO DECISÃO: [image: image28.wmf]

 EDIÇÃO Nº: [image: image29.wmf]

2.2) PERDA/ EXTRAVIO/ DANOS/ NÃO DEVOLUÇÃO DE OBJETO:  [image: image30.wmf]SIM

 CONTROL Forms.CheckBox.1 [image: image31.wmf]NÃO

TIPO (Especificar): [image: image32.wmf]

 CÓDIGO: [image: image33.wmf]

TERMO DE RESPONSABILIDADE:  [image: image34.wmf]SIM

 CONTROL Forms.CheckBox.1 [image: image35.wmf]NÃO

VALOR OBJETO: R$ [image: image36.wmf]

NOTA FISCAL Nº: [image: image37.wmf]

Uberaba (MG), [image: image38.wmf]

/ [image: image39.wmf]

/ [image: image40.wmf]

.                          ____________________________________________

                                                                                                    Diretor (a)
3 - NOTIFICAÇÃO

Fica NOTIFICADO, para os devidos fins, o servidor acima identificado (CAMPO 1), que será descontado em sua remuneração a ser paga no mês posterior à emissão do presente, o valor equivalente a R$                                                                                      [image: image41.wmf]

, proveniente de aplicação de “multa de trânsito” (CAMPO 2.1) ou de “perda/ extravio/ danos/ não devolução de objeto” (CAMPO 2.2), podendo optar pela seguinte forma de desconto:

  [image: image42.wmf]valor integral;

  [image: image43.wmf]quinta parte da remuneração líquida.

Fica ainda NOTFIFICADO que haverá o desconto da importância integral ou o que dela restar, em caso de parcelamento anterior, sobre eventuais valores rescisórios decorrentes de qualquer das formas de desligamento desta Prefeitura Municipal.

Por ser verdade, o presente será firmado em 03 (três) vias.
Uberaba (MG), [image: image44.wmf]

 / [image: image45.wmf]

 / [image: image46.wmf]

.               ____________________________________________________

                                                                                                                      Assinatura do (a) servidor (a) por extenso

PAGE
1
Av. Dom Luiz Maria de Santana nº 141, Bairro  Santa Marta

CEP: 38.061-080   TELEFONE: (34) 3318-2000.

_1440337789.unknown

_1440337797.unknown

_1440337801.unknown

_1440337803.unknown

_1440337804.unknown

_1440337802.unknown

_1440337799.unknown

_1440337800.unknown

_1440337798.unknown

_1440337793.unknown

_1440337795.unknown

_1440337796.unknown

_1440337794.unknown

_1440337791.unknown

_1440337792.unknown

_1440337790.unknown

_1440337781.unknown

_1440337785.unknown

_1440337787.unknown

_1440337788.unknown

_1440337786.unknown

_1440337783.unknown

_1440337784.unknown

_1440337782.unknown

_1440337773.unknown

_1440337777.unknown

_1440337779.unknown

_1440337780.unknown

_1440337778.unknown

_1440337775.unknown

_1440337776.unknown

_1440337774.unknown

_1440337769.unknown

_1440337771.unknown

_1440337772.unknown

_1440337770.unknown

_1440337765.unknown

_1440337767.unknown

_1440337768.unknown

_1440337766.unknown

_1440337763.unknown

_1440337764.unknown

_1440337761.unknown

_1440337762.unknown

_1440337760.unknown

_1440337759.unknown